


30.000 38.000 50.500 89.000 89.000 295.000

34.000 53.000 80.000 170.000 295.000 555.000

135.000 187.500 330.000 532.500 750.000 952.500

180.000 277.500 547.500 937.500 1.327.500 1.702.500

Full Color 2 Caras $55.000 Full Color 2 Caras $69.900 Full Color 2 Caras $99.900



55.000

60.000

69.900

99.900

193.000

288.000

380.000

450.000

533.000

615.000

695.000

773.000

849.000

1.243.000

1.918.000

2.397.000

3.566.640

3.840.000

40.000

45.000

50.000

55.000

105.000

155.000

206.000

255.000

303.000

350.000

400.000

450.000

495.000

726.000

1.122.000

1443.000

2.112.000

2.640.000

311 2449877 - 311 213 1993

$30.000



99.000 280.000



80.000 130.000120.00060.000

99.000 160.000130.00070.000

193.000 310.000160.000137.200

260.250 460.800460.800201.000

347.000 614.400310.400266.000

421.500 760.000620.000329.000

700.000 1.488.000760.000637.000

1.035.000 2.136.0001.095.000892.500

1.340.000 2.720.0001.488.0001.160.000

1.625.000 3.250.0001.850.0001.400.000

1.920.000 3.840.0002.136.0001.650.000

3.000.000 6.300.0003.250.0002.650.000

5.900.000 12.500.0006.300.0005.200.000

11.000.000 24.600.00012.500.000

18.600.000

10.000.000

16.200.000 36.000.00014.100.000

21.200.000 46.000.00024.600.00018.000.000

26.000.000 55.000.00027.500.00021.000.000

50.000.000 104.000.00054.000.00040.000.000



530.000

550.000

575.750

888.000

1.347.000

1.999.000

2.544.000

3.696.000

4.745.000

5.913.600

6.933.000

11.213.000

610.000

635.000

657.720

871.920

1.321.920

1.891.440

2.363.040

3.404.160

4.445.280

5.486.400

6.527.520

10.367.000

740.000

770.000

796.250

1.074.500

1.694.000

2.509.500

3.143.000

4.578.000

6.013.000

7.434.000

8.820.000

14.343.000

610.000

635.000

659.750

966.000

1.529.500

2.268.000

2.894.500

4.410.000

5.677.000

7.070.000

8.320.200

13.433.000

900.000

950.000

1.006.250

1.396.500

2.072.000

3.048.500

3.843.000

5.600.000

7.301.000

9.044.000

10.756.200

17.283.000

415.000

430.000

460.950

669.200

1.106.700

1.618.400

2.076.900

3.197.600

4.097.800

5.110.000

6.010.200

9.807.000

4x0 Tintas $888.000
500 Carpetas Mate con Brillo Uv

Impresion Externa y Bolsillo $966.000
1000 Carpetas Mate con Brillo Uv

Impresion Externa y Bolsillo $2.072.000



950.900

1.406.000

2.316.200

3.418.800

4.329.000

6.341.800

8.354.600

10.367.400

12.045.600

19.327.000

1.217.300

1.672.400

2.582.600

3.818.400

4.728.600

6.874.600

9.020.600

11.166.600

12.952.800

20.713.000

1.098.900

1.613.200

2.730.600

4.040.400

5.157.800

7.585.000

10.012.200

12.439.400

14.464.800

23.247.000

1.251.250

1.833.000

2.996.500

5.061.600

6.386.200

9.361.000

12.335.800

15.310.600

17.791.200

28.273.000

1.246.900

1.805.600

3.100.600

4.595.400

5.897.800

8.695.000

11.492.200

14.289.400

16.624.800

26.747.000

1.661.300

2.486.400

4.136.600

6.112.400

7.762.600

11.388.600

15.014.600

18.640.600

21.664.800

34.783.000

4x0 Tintas $1.613.200 4x0 Tintas $2.730.600 4x0 Tintas $1.246.900
1000 Carpetas Brillante o Mate 250 Carpetas Mate y Uv



1000 AFICHES CUARTO 50X35 
4X0 Tintas $550.000

1000 AFICHES MEDIO PLIEGO 50X70 
4X0 Tintas $1.030.000

100 AFICHES OCTAVO
4X0 Tintas $178.000



173.818

194.525

229.038

304.338

517.275

762.300

934.725

1.179.750

1.358.225

1.597.200

1.784.750

2.002.550

2.168.925

3.242.800

4.123.075

5.985.550

9.386.875

18.477.625

175.351

198.360

236.707

319.676

517.275

762.300

934.725

1.179750

1.364.275

1.603.250

1.790.800

2.008.600

2.174.975

3.248.850

4.129.125

5.991.450

9.392.625

18.489.125

177.269

203.153

246.294

338.850

517.275

762.300

934.725

1.179.750

1.364.275

1.603.250

1.790.800

2.008.600

2.174.975

3.248.850

4.129.125

5.991.450

9.392.625

18.489.125

225.900

277.669

363.950

549.063

934.725

1.340.075

1.757.525

2.162.875

2.616.625

3.021.975

3.451.525

3.856.875

4.150.300

6.189.150

8.107.000

11.682.000

18.779.500

37.265.750

401.600

505.138

677.700

1.029.100

1.772.650

2.553.100

3.339.600

4.126.100

4.924.700

5.711.200

6.497.700

7.284.200

8.070.700

11.966.900

15.923.600

23.128.000

37.294.500

74.180.750



224.235

238.260

252.285

282.975

362.340

618.750

824.600

1.061.750

1.317.500

2.422.650

4.608.150

234.300

250.800

267.300

302.940

396.000

679.800

905.200

1.165.600

1.444.600

2.666.000

5.090.200

239.250

257.400

275.550

314.490

415.800

716.100

954.800

1.230.700

1.525.200

2.824.100

5.403.300

363.000

399.300

435.600

514.800

702.900

1.164.900

1.584.100

2.067.700

2.569.900

5.093.300

9.954.100

4X4 $282.975 4X4 $396.000 4X4 $415.000



67.200

89.700

139.200

254.700

367.200

472.200

584.700

697.200

914.700

1.147.200

2.212.200

97.200

119.700

169.200

299.700

427.200

547.200

674.700

802.200

1.049.700

1.312.200

2.437.200

134.400

156.900

206.400

351.900

494.400

629.400

771.900

914.400

1.191.900

1.484.400

2.699.400

194.400

216.900

266.400

366.900

554.400

674.400

831.900

929.400

1.191.900

1.529.400

2.744.400

2 TINTAS $169.200 3 TINTAS $771.900 3 TINTAS $266.400



Media carta / 1 tinta

Media carta / 3 tinta

Media carta / 2 tinta

Media carta / 4 tinta

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

Talonarios Media Carta 21.5 x14 cm



Medio Oficio / 1 Tinta 

Medio Oficio 3 Tintas Medio Oficio 4 Tintas

Medio Oficio / 2 tinta

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

Talonarios Medio Ocio 23 x16,5 cm



Tamaño Carta / 1 Tinta Tamaño Carta / 2 Tintas 

Tamaño Carta / 3 Tintas Tamaño Carta / 4 Tintas 

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

Talonarios Tamaño Carta 21.5x28 cm



Tamaño Oficio / 1 Tinta Tamaño Oficio / 2 Tintas 

Tamaño Oficio / 3 Tintas Tamaño Oficio / 4 Tintas 

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

Talonarios Tamaño Ocio 21.5x33 cm



Media carta / 1 tinta

Media carta / 3 tinta

Media carta / 2 tinta

Media carta / 4 tinta

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

Original y 2 Copias

Talonarios Media Carta 21.5 x14 cm



Medio Oficio / 1 Tinta 

Medio Oficio 3 Tintas Medio Oficio 4 Tintas

Medio Oficio / 2 tinta

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

Producción:

Entrega gratuita

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

100 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

250 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

500 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

1000 Uds.

Original y 2 Copias

Talonarios Medio Ocio 23 x16,5 cm



$170.000 $230.000

$90.000 $120.000

$9.000 Yoyos Sin Personalizar $2.500
Cinta Portacarnet Sin Personalizar

$2.800



300.000 350.000 450.000 500.000

190.000 235.000 265.000 300.000

120.000 135.000 155.000 170.000



2X1 Metro $160.000

Metro Cuadrado en Alta Resolución $50.000 

1X1 Metro $50.000





CATALOGO VIGENTE DESDE 31 DE MAYO DE 2022 






